
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年6月30日

変更後 平成27年8月31日

変更前 14,472,000円

変更後 変更なし

増減

変更理由

契約金額
（税込）

工期のみ変更

近接する解体工事が大幅に遅れたため

履行終了日

日野市平山六丁目擁壁(２６-１)工事


